Thông Tin

There are no translations available.

THÔNG BÁO
Thông Tin Công Ty và Tài Khoản Ngân Hàng

Kính gửi : QUÝ CƠ QUAN , QUÝ KHÁCH HÀNG

Trước tiên Công ty chúng tôi chân thành cảm ơn sự hợp tác tốt đẹp của Quý Cơ Quan, Quý
Khách hàng trong thời gian qua.

Bắt đầu từ ngày 12 tháng 03 năm 2014. Công ty chúng tôi chính thức sử dụng thông tin Công ty
và Tài khoản ngân hàng như sau :

    -  Tên Công ty        : CÔNG TY TNHH LÒ XO THÀNH PHÁT
    -  Địa chỉ                 : 285/47A Lâm Hòanh, Phường An Lạc, Quận Bình Tân, TP.HCM
    -  Mã số thuế          : 0312.665.306

    -  Tên tài khoản      : CÔNG TY TNHH LÒ XO THÀNH PHÁT
    -  Số tài khỏan        : 0600.8119.0898
    -  Ngân Hàng          : SACOMBANK – Phòng giao dịch Bình Tân

CÔNG TY TNHH LÒ XO THÀNH PHÁT xin thông báo tới các cơ quan quản lý Nhà Nước, các
đối tác, khách hàng, nhà đầu tư và các tổ chức, cá nhân có liên quan về thông tin công ty trên,.

CÔNG TY TNHH LÒ XO THÀNH PHÁT trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý vị trong thời

 1 / 2

Thông Tin

gian qua và hy vọng sẽ nhận được sự hỗ trợ, hợp tác, thành công cùng phát triển trong thời gian
tới ./.

CTY TNHH LÒ XO THÀNH PHÁT
GIÁM ĐỐC

NGUYỄN THÀNH NGHĨA

Thanks & Best Regards !
---------------------------------
THANH PHAT SPRINGS CO., LTD

    -   Add : 285/47A Lâm Hoành , P An Lạc , Q.Bình Tân, Tp HCM
    -   HandPhone: 0908203777 ( A.NGhĩa)
    -   Phone : 84-28-37527403
    -   Fax  : 84-28-37527402
    -   Email :  sales@loxo.vn
    -   Website :  www.loxo.vn

 2 / 2

http://WWW.LOXO.VN